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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Santa
Eulalia, Balearerna med ett start pris på 585,000 €

Upptäck Santa Eulalia Apartments, ett elegant bostadskomplex beläget i

hjärtat av Santa Eulària des Riu, på den magiska östkusten av Ibizas vita ö.

Detta exklusiva komplex med 38 lägenheter med två och tre sovrum har

designats för dem som söker en kombination av komfort, modern design och

Ibizas medelhavskänsla.

Projektet erbjuder ett noggrant utvalt urval av bostäder, inklusive takvåningar

med spektakulär utsikt, rymliga terrasser och en planlösning som maximerar

naturligt ljus och kontakt med omgivningarna. Dess gemensamma utrymmen

har utformats för avkoppling och njutning: en pool omgiven av frodiga

trädgårdar, ett elegant solarium och underjordisk parkering för extra

bekvämlighet och säkerhet.

Tack vare sitt utmärkta läge ligger Santa Eulalia Apartments bara 300 meter

från stranden, 5 minuter från marinan och 150 meter från den lokala

marknaden, med alla tjänster, restauranger och butiker inom gångavstånd.

Oavsett om det är som primärbostad, andra hem eller investering,

representerar Santa Eulalia Apartments en unik möjlighet att uppleva lyx och

lugn i en av de mest eftertraktade destinationerna i Medelhavet.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att boka ett personligt

besök.

lucasfox.se/go/santa-eulalia-apartments
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 585 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 76m², Terrass 5m²

Lägenhet 895 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 99m², Terrass 23m²

Lägenhet 695 000 € Våning 2 2 Sovrum 1 Badrum 72m²

Takvåning 1 195 000 € Våning 4 2 Sovrum 1 Badrum 69m², Terrass 65m²

Takvåning 1 195 000 € Våning 4 2 Sovrum 2 Badrum 75m², Terrass 60m²

Takvåning 1 395 000 € Våning 4 3 Sovrum 2 Badrum 107m², Terrass 112m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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